
با حضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآوردههای نفتی ایران به 
مناسبت دهه فجر 6 مخزن کروی جدید در پالایشگاه آبادان افتتاح گردید. 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز با حضور معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی 
پالایش و پخش فرآوردههای نفتی و  امامجمعه، فرمانده ناحیه مقاومت بسیج،فرمانده فراجا، شهردار و اعضای 

شورای اسلامی آبادان، معاونین فرماندار و دیگر مسئولان محلی آیین افتتاحیه  6 مخزن کروی جدید در پالایشگاه 
آبادان برگزار شد. 

 پروژه احداث مخازن کروی جدید پالایشگاه آبادان در 24 ماه و با اعتباری افزون بر 257 میلیارد ریال و اعتبار ارزی 
بالغ بر ۸ میلیون یورو در مساحتی معادل 7 هزار و 500 مترمربع احداث و با حضور مدیرعامل شرکت ملی پالایش و

پخش فرآوردههای نفتی کشور افتتاح گردید.

 در قالب این پروژه 4 میلیون نفر ساعت نیروی انسانی مشغول به کار بوده است و از اهداف اجرای آن میتوان به 
افزایش ظرفیت ذخیرهسازی محصولات گاز مایع، جلوگیری از سوزاندن گازهای مایع، کاهش آلایندههای 

زیستمحیطی و بهبود شرایط عملیاتی واحدهای فاز اشاره کرد. 

 حجتالاسلام عبدالحسین غبیشاوی امامجمعه آبادان در این مراسم خوداتکایی امروز پالایشگاه آبادان را مرهون 
خون شهدا و شعائر انقلاب اسلامی دانست و افزود: پیشرفتهای انجامشده در پالایشگاه آبادان طی چند سال اخیر
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ناشی از کار جهادی و قطع وابستگی به برجام و غرب است.

 وی افزود: جای شکرگزاری دارد که اعتماد به برجام را کنار گذاشتهایم چراکه زمانی که امید به دشمنان را کنار 
گذاشتهایم و همچون مردم غزه استقامت کردهایم نتیجه آن پیروزی است. 

 مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان گفت: کارهای بزرگ انجام شده تداعی سخن امام راحل(ره) درباره ما 
میتوانیم بود افتتاح این پروژهها در راهاندازی ابر پروژه فاز2  متأثر از آموزههای امام خمینی(ره) و رهبری است.

 حکیم قیم با یادآور شدن اینکه احداث مخازن کروی به خاطر شرایط برجامی راکد بود و با 2 سال تاخیر در دولت 
سیزدهم این پروژه عظیم به پایان رسید.

 وی افزود: با بهرهبرداری از این پروژه میتوان مانع سوختن گاز مازاد  LPG شد و امید است تداوم صادرات این 
فراورده را باعث شود. 

مدیرعامل پالایشگاه آبادان به کلنگ زنی پست 132 کیلوولت هم اشاره کرد و گفت: این پروژه در دولت سیزدهم به
نقطه آغاز رسیدکه امید است تا 2 سال آینده عملیاتی شود و تداوم تولید را تضمین و به شهرستان کمک کند.

 به گفته او بهرهبرداری این پست برق و اتصال آن به برق شهری عامل پایداری دوطرفه خواهد بود.

 قیم درباره بهرهبرداری از نسخه ایرانی سیستم کنترل مولدهای گازی هیتاچی نیز گفت: در پالایشگاه آبادان هفت 
مولد گازی هیتاچی ساخت کشور ژاپن وجود دارد که در قالب انعقاد قرارداد با یک شرکت دانشبنیان این قطعه با 

توان داخلی ساخته و در سرویس قرار گرفت.

 به گفته او از این دستگاه در صنایع نفتی و وزارت نیرو میتوان استفاده کرد و تحریمها را پشت سر گذاشت. 

 وارد مدار شدن این مخازن جدید منجر به ذخیرهسازی گاز LPG و تداوم صادرات منجر خواهد شد.


